ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ
БУА   МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

БУА  ШЭhЭР СОВЕТЫ

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
БУИНСКИЙ

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

БУИНСКИЙ
  ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

____________________________________________________________________________________________

КАРАР
РЕШЕНИЕ

24 октября 2025 года              №2-2

Об образовании депутатского объединения
партии «Единая Россия» в  Буинском городском Совете

    Рассмотрев  обращение  депутата  Гиниятуллина  Ильдара  Мазитовича  о
формировании  в  Буинском  городском  Совете  депутатского  объединения
партии  «Единая  Россия»,  в  соответствии  со  статьей  49.1  Регламента
Буинского  городского  Совета,  Буинский  городской  Совет  пятого  созыва
решил:

1. Сформировать   депутатское  объединение  партии  «Единая  Россия»  в
Буинском городском Совете в составе 9 депутатов.

2. Включить депутатское объединение партии «Единая Россия» в реестр
депутатских объединений  Буинского городского Совета.

3. Поручить  руководителю  депутатского  объединения  партии  «Единая
Россия»  Гиниятуллина  Ильдара  Мазитовича  информировать  депутатов
Буинского городского Совета о деятельности объединения и об изменениях в
составе  депутатского  объединения  партии  «Единая  Россия»  в  Буинском
городском Совете.

Глава города Буинска,
председатель Совета Р.Р.Камартдинов

Приложение
к решению Буинского городского Совета
№2-2 от 24 октября  2025 года

№
округа Фамилия, имя, отчество, Партийная

принадлежность

1 Центральный №4
Победимская Светлана

Евгеньевна,
Единая Россия

2 Космовский №5
Гиниятуллин Ильдар

Мазитович,
Единая Россия

3 Школьный №7
Камартдинов Ранис

Рафисович
Единая Россия

4 Интернациональный №8
Гимадиева Лилия

Анасовна
Единая Россия

5 Некрасовский №9
Насибулин Равиль

Нуруланович
Единая Россия

6 Сайдашевский №10
Егоров Иван

Павлович
Единая Россия

7 Строительный №11
Хисамутдинова Разиня

Раисовна
Единая Россия

8 Заводской №13
Миловацкий Иван

Александрович
Единая Россия

9 Энергетический №14
Зайцева Светлана

Анатольевна Единая Россия

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
	РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН